МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
пт Л Чао. JLQ4Z №

г. Краснодар

О призвании утратившим силу приказа
министерства труда и социального развития

Краснодарского края от 29 апреля 2020 г. № 537
"Об утверждении Административного регламента

предоставления государственной услуги
’’Предоставление субсидий юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям
в целях возмещения недополученных доходов

в связи с оказанием услуг (выполнением работ)
гражданам, имеющим право на отдельные

льготы, указанные в Законе Краснодарского края
"О статусе Героев Кубани и Героев труда Кубани”

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 10 октября 2022 г. № 716 "Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления гос
ударственных услуг исполнительными органами государственной власти Крас
нодарского края и о внесении изменений в отдельные нормативные правовые
акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края" и приказом де
п ар т ам ен та  и н ф о р м ати зац и и  и связи  К р асн о д ар ск о го  края  от 20  ф евр ал я  2016  г.
№ 29 "Об утверждении Перечня государственных услуг Краснодарского края"
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ министерства труда и социального
развития Краснодарского края от 29 апреля 2020 г. № 537 "Об утверждении
Административного регламента предоставления государственной услуги
"Предоставление субсидий юридическим лицам, индивидуальным предприни
мателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием
услуг (выполнением работ) гражданам, имеющим право на отдельные льготы,
указанные в Законе Краснодарского края "О статусе Героев Кубани и Героев
труда Кубани".

2. Отделу информационно-аналитической работы (Гаврилец И.В.) обес
печить:

1) направление настоящего приказа для размещения (опубликования)
н а  сай те  в и н ф о р м ац и о н н о -тел ек о м м у н и к ац и о н н о й  сети  "И нтернет"
http://admkrai. krasnodar.ru;

http://admkrai

2

2) направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на
"Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru);

3) размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства
труда и социального развития Краснодарского края.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Министр С.П. Гаркуша

http://www.pravo.gov.ru